



Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo č. OSS/28/2023

uzavřené dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

**(Smlouva o provedení rekonstrukce zahradního domku na pozemku Gymnázia Chomutov)
(VZ-34308/2023)**

Smluvní strany:

1. Objednatel:

Gymnázium Chomutov, příspěvková organizace

Sídlo: Mostecká 3000, 430 01 Chomutov

Jednající: Mgr. Bc. Jaroslavem Zahradkou, ředitelem školy

IČ: 613 42 645

DIČ: není plátce DPH

Bankovní spojení: KB Chomutov

Číslo účtu: 2110950217/0100

Osoba oprávněná jednat jménem objednatele ve věcech technických:

Mgr. Bc. Jaroslav Zahradka, ředitel školy

a

2. Zhotovitel:

„WORLD INVEST“ v.o.s.

Sídlo: Obecní 23, 431 11 Otvice

Jednající: panem Václavem Kordulíkem, společníkem

IČ: 14868938

DIČ: CZ14868938

Obchodní rejstřík, spis. zn.: oddíl AXXIII, vložka 251

vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem

Bankovní spojení: ČSOB a.s.

Číslo účtu: 266406032/0300

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Stanislav Hyksa

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo č. OSS/28/2023

I.

1. Shora uvedené smluvní strany se tímto dohodly **na změně Smlouvy o dílo podle článku I, odst. 7 a článku III, odst. 1, 4b, 6 a 7**, a to následovně:

Zhotovitel se zavazuje provést vícepráce a méněpráce v důsledku zjištění zaznamenaném ve stavebním deníku a následně ve změnovém listu dle čl. III, odst. 6 a 7 Smlouvy o dílo, a to z toho důvodu, že při odstraňování konstrukce střechy, demontáži výplní a částečném otlučení omítek stavby byl zjištěn havarijní stav zdiva. Přehled jednotlivých víceprací a méněprací vč. materiálu je uveden v příloze č. 1 tohoto dodatku č. 2.



2. V důsledku stanovení víceprací a méněprací, které jsou popsány a vyčísleny v **příloze č.1 tohoto dodatku** dle čl. III odst.4 b) Smlouvy o dílo, je cena díla dle čl. III, odst. 1) Smlouvy o dílo č. OSS/28/2023 zvýšena o částku:

27.872,12 Kč (slovy dvacetsedmtisícsmsetsedmdesátdva, 12/100 korun českých) bez DPH

33.725,27 Kč (slovy třicettřítisícsmsetdvacetpět, 27/100 korun českých) vč. DPH

Cena díla je tak nově sjednána ve výši:

982 902,06 Kč (slovy: Devětsetosmdesátdvatisícdevětsetdva, 06/100 korun českých) bez DPH

1 189 311,50 Kč (slovy: Jedenmilionstoosmdesátdevěttisícřístajedenáct, 50/100 korun českých) včetně DPH.

II.

1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny.
2. Tento Dodatek č. 2 včetně přílohy č.1 je vyhotoven ve dvou originálech, z nichž zhotovitel i objednatel obdrží po jednom výtisku.
3. Tento Dodatek č. 2 včetně přílohy č.1 bude zveřejněn v úplném znění prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v tomto Dodatku č. 2, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede objednatel, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění tohoto Dodatku č. 2 byla zaslána zhotoviteli do jeho datové schránky. Dodatek č. 2 v listinné podobě nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.
4. Zhotovitel i objednatel shodně prohlašují, že si tento Dodatek č. 2 včetně přílohy č.1 před jeho podpisem přečetli, že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení nebo lehkomyšlnosti druhé strany, na důkaz čehož připojují své podpisy.

V Chomutově dne 11. března 2024

Za objednatele
Mgr. Bc. Jaroslav Zahrádka
Ředitel školy
Gymnázium Chomutov, příspěvková organizace

Za zhotovitele
Václav Kordulík - společník
„WORLD INVEST“ v.o.s.

Příloha č.1 Dodatku č.2 Smlouvy o dílo „Rekonstrukce zahradního domku na pozemku Gymnázia Chomutov“

Č	Kód	Zkrácený popis	MJ	Množství	Cena MJ	Celková cena
11 Přípravné a přidružené práce						
1	111201101R00	Odstranění křovin i s kořeny na ploše do 1000 m2 15	m2	0,00	60,00	0,00
13 Hloubené vykopávky						
2	132201110R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ 0,5*0,7*18,5	m3	0,00	838,00	0,00
3	132201119R00	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 60 cm,hor.3,STROJNĚ 6,475	m3	0,00	10,00	0,00
4	132201110R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ 0,3*0,25*15	m3	0,00	838,00	0,00
5	132201119R00	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 60 cm,hor.3,STROJNĚ 1,125	m3	0,00	10,00	0,00
17 Konstrukce ze zemin						
6	174101102R00	Zásyp ruční se zhutněním 6,475	m3	0,00	156,00	0,00
21 Úprava podloží a základové spáry						
7	216904112R00	Očištění tlakovou vodou zdiva stěn a rubu kleneb 50	m2	0,00	76,00	0,00
28 Zpevňování hornin a konstrukcí						
8	289902111R00	Otlučení nebo odsekání omítek stěn 27,5	m2	-27,50	70,00	-1 925,00
9	2894714-1R00	Sanace trhlin helikální výztuží 10	m3	-5,00	6 500,00	-32 500,00
10	2894714-1R00	Sanace trhlin helikální výztuží 7	m	-3,50	6 500,00	-22 750,00
31 Zdi podpěrné a volné						
11	317168133R00	Překlád POROTHERM 7 vysoký 70 x 238 x 1750 mm pro orientované 3		0,00	550,00	0,00

12	317168137R00	Překlad POROTHERM 7 vysoký 70 x 238 x 2750 mm pro orientované kus 3		0,00	860,00	0,00
13	317998113R00	Izolace mezi překlady z polystyrenu tl. 80 mm 4,5	m	0,00	84,60	0,00
14	319300112R00	Dodatečné vložení izolace HW systémem š. 600 mm	m	0,00	900,00	0,00
15	3192023-1R00	Přizdění části oken tl. 300 mm, šíře 250 mm, kapsy 5,5	m	0,00	150,00	0,00
34 Stěny a příčky						
16	346481112RT2	Zapletování rýh, nosníků keramickým pletivem (1,75+2,75)*(0,35+0,35+0,35)	m2	-4,73	801,00	-3 784,73
41 Stropy a stropní konstrukce (pro pozemní stavby)						
17	416020118R00	Podhledy SDK, kovová kce.HUT 1x deska RFI 15 mm 18,5	m2	0,00	1 100,00	0,00
61 Úprava povrchů vnitřní						
18	612409991RT2	Začištění omítek kolem vrat	m	0,00	225,00	0,00
19	612433212RT1	Omítka sanační vnitřní, střední zasolení, tl.25 mm 27,5*0,75	m2	-20,63	719,00	-14 829,38
20	612471413R00	Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem s přísad. 36,5	m2	8,50	182,00	1 547,00
21	784241101R00	Penetrace podkladu pod omítku 36,5	m2	8,50	60,00	510,00
62 Úprava povrchů vnější						
22	622434124R00	Šúpric a sanační omítka štuková 25 mm 36,5	m2	-36,50	930,00	-33 945,00
23	622481211RT2	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vněj.stěny 25	m2	21,00	267,00	5 607,00
24	622390722R00	Povrchová úprava ostění KZS minerál; lišty, stěrka - rohovka s perlincm2 17*0,2 4*0,4		0,00	3 100,00	0,00
25	622481292R00	Montáž výztužné lišty okenní a podparapetní 8	m	0,00	70,00	0,00
26	622472152R00	Omítka stěn vnější mnichovská zatíraná vč. penetrace 36,5	m2	9,50	529,00	5 025,50

27	622472153R00	Omítka stěn vnější mnichovská vč, penetrace ostění 8	m2	0,00	529,00	0,00
28	6224812-1RV8	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vněj.podhledy 22*0,5	m2	0,00	305,00	0,00
29	621472153R00	Mnichovská omítka podhledů, vč. penetrace 22*0,5	m2	0,00	569,00	0,00
30	283502852	Lišta okenní začišťovací LS2-30 plus (LW30 plus) PVC LIKOV, 2D s kr m 8		0,00	60,00	0,00
63 Podlahy a podlahové konstrukce						
31	631315621RM1	Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm C 20/25 18,5*0,15	m3	0,00	5 000,00	0,00
32	631319165R00	Příplatek za konečnou úpravu mazanin tl. 24 cm 2,775	m3	0,00	321,00	0,00
33	631319173R00	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 12 cm 2,775	m3	0,00	98,00	0,00
34	631361921RT8	Výztuž mazanin svařovanou sítí 18,5*9*0,001	t	0,15	40 000,00	6 000,00
35	777511113R00	Podlahová stěrka samonivelační tl. 3 mm z vysokopevnostního betonu 18,5	m2	0,00	331,00	0,00
64 Výplně otvorů						
36	642101012RAA	Výměna okna 1,5 m2, oprava ostění, parapety 3	kus	0,00	1 500,00	0,00
711 Izolace proti vodě						
37	7111911-1R00	Provedení izolace proti vlhkosti dodatečné vrtáním děr a injektáž emulz 15*0,35	m2	-5,25	2 800,00	-14 700,00
38	711172559RT1	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše svislé, fólií, volně 18,5	m2	0,00	68,00	0,00
39	28324254	Fólie nopová Tefond STAR HP HDPE výztužná 2,4 x 30 m 18,5*1,2	m2	0,00	46,00	0,00
712 Izolace střech (živičné krytiny)						
40	712441559R00	Provedení povlakové krytiny střech do 30°, asfaltovými pásy, přitavení 27*2	m2	0,00	148,00	0,00
41	712491587R00	Provedení povlakové krytiny střech do 30°, přibití pásů nebo fólií hřebíkm 27	m2	0,00	58,00	0,00

42	712499097RT2	Provedení povlakové krytiny do 30°, zesílení a zesílení věžička 3,3+1,5	m2	0,00	350,00	0,00
43	712471801RZ4	Provedení povlakové krytiny střech do 30°, fólií drátkovanou pod falcovm2 3		0,00	350,00	0,00
762		Konstrukce tesařské				
44	762331814R00	Demontáž konstrukcí krovů z hranolů do 450 cm2 3	m	0,00	104,00	0,00
45	762332140R00	Montáž vázaných krovů pravidelných do 450 cm2 3	m	0,00	460,00	0,00
46	60515891	Hranol lepený vrstvený BSH NSI, lamely 40 mm 0,18*0,18*3 ;ztratiné 15%; 0,01458	m3	0,00	12 000,00	0,00
47	762822130RT3	Montáž stropnic hraněných pl. do 450 cm2, vč. dodávky řeziva 3	m	0,00	400,00	0,00
48	762822830R00	Demontáž stropnic z řeziva o pl.do 450 cm2 3	m	0,00	72,40	0,00
49	762341210RT2	Montáž bednění střech rovných, prkna hrubá na sraz, vč. dodávky prkem2 15		0,00	250,00	0,00
50	762341811R00	Demontáž bednění střech rovných z prken hrubých 15	m2	0,00	41,80	0,00
764		Konstrukce klempířské				
51	764410340R00	Oplechování parapetů včetně rohů Al, rš 250 mm 1,4*2	m	0,00	556,00	0,00
52	764311821R00	Demontáž krytiny, tabule 2 x 1 m, do 25 m2, do 30° 27	m2	0,00	196,00	0,00
53	764351812R00	Demontáž klempířských prvků 12,5	m	0,00	90,00	0,00
54	7643522-1R00	Žlaby z Pz plechu podokapní půlkruhové, rš 250 mm, lakované, vč. háčm 18		0,00	600,00	0,00
55	764359212R00	Kotlík z Pz plechu kónický pro trouby D do 125 mm 2	kus	0,00	550,00	0,00
56	764454202R00	Odpadní trouby z Pz plechu, kruhové, D 100 mm, vč. nátěru, objímek a m 6		0,00	850,00	0,00
57	764323220R00	Oplechování okapů Pz, živičná krytina, rš 250 mm, vč. nátěrů	m	0,00	510,00	0,00

58	764391210R00	27 Montáž L profil 150 mm	m	0,00	240,00	0,00
59	764391220R00	3,5 Závětrná lišta z Pz plechu, rš 330 mm, vč. nátěru	m	0,00	260,00	0,00
60	7643112-1RT1	3,5 Krytina - oplechování věžičky vč. nátěru	m2	0,00	3 500,00	0,00
	766	Konstrukce truhlářské				
61	766621264R00	2 Okna komplet. jednoduchá do ráků pl. nad 1,5 m2	kus	0,00	1 500,00	0,00
62	766411821R00	3 Demontáž obložení stěn palubkami	m2	0,00	167,00	0,00
63	766422341R00	3 Obložení podhledů jednod.aglomer deskami do 0,6 m2	m2	0,00	336,00	0,00
64	766427112R00	22*0,5 Podkladový rošt pro obložení podhledů	m	0,00	127,00	0,00
65	60725111	Deska dřevoštěpková OSB 3 nebroušená, Swiss Krono tl. 25 mm	m2	0,00	350,00	0,00
66	61143832	;ztratné 15%; 1,65 Okno plastové dvoukřídlé	kus	0,00	6 000,00	0,00
	767	Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)				
67	767651210R00	1 Montáž vrat otočných do ocel.zárubně, pl.do 6 m2	kus	0,00	3 300,00	0,00
68	5534451061	1 Sekční vrata LPU 42 - ocel - 2300 x 2300 mm, L- drážka, Sandgrain, el	kus	0,00	29 535,00	0,00
	783	Nátěry				
69	783225400R00	17 Nátěr syntetický kov. konstr. 2x + 1x email + tmel	m2	0,00	176,00	0,00
	784	Malby				
70	784111101R00	40 Penetrace podkladu nátěrem V1307 1 x	m2	0,00	20,00	0,00
71	784195222R00	40 Malba Primalex Plus, barva, bez penetrace, 2 x	m2	0,00	46,00	0,00

72	784011221RT2	Zakrytí předmětů, včetně odstranění, zalepení páskou 36	m2	0,00	10,00	0,00
94 Lešení a stavební výtahy						
73	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m 18,5 8	m2	0,00	50,00	0,00
74	941941031R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m 75	m2	0,00	77,50	0,00
75	941941191R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031 75	m2	0,00	0,90	0,00
76	941941502R00	Doprava lešení pronaj-dovoz a odvoz sady do 250m2 25	km	0,00	15,00	0,00
77	941941831R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m 75	m2	0,00	47,00	0,00
95 Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách						
78	9529011-1R00	Odvoz hmot a úklid vč. dopravy 1	kpl	0,00	2 500,00	0,00
79	9529011-1R00	Odvoz hmot a úklid vč. dopravy 1	kpl	0,00	2 500,00	0,00
96 Bourání konstrukcí						
80	962042321R00	Bourání zdiva nadzákladového z betonu prostého	m3	6,20	3 080,00	19 096,00
81	965043441RT1	Bourání podkladů bet., potěr tl. 15 cm, nad 4 m2	m3	0,00	3 190,00	0,00
82	962200041RAA	Bourání příček ze sklobetonu	m2	0,00	50,00	0,00
83	964054111R00	Bourání překladů	m3	0,00	4 500,00	0,00
97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce						
84	978300020RA0	Otlučení vnějších omítek stěn vápenocem.100 % 27,5	m2	-27,50	70,00	-1 925,00
85	970031018R00	Vrtání jádrové do zdiva cihelného d 14-18 mm	m	0,00	141,00	0,00
86	978023411R00	Vysekání a úprava spár zdiva cihelného mimo komín. 0,2*15	m2	0,00	93,60	0,00

87	978300010RA0	Otlučení vnějších omítek stěn vápenocem.100 % 36,5	m2	-36,50	70,00	-2 555,00
88	975073111R00	Jednost.podchycení vazníků do 3,5m,do 1000 kg/m 2,5+1,75	m	0,00	520,00	0,00
H764		Konstrukce klempířské				
89	9987641-1R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m, přesun a odvoz vybkpl 1		0,00	5 000,00	0,00
H99		Ostatní přesuny hmot				
90	999281145R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením 9	t	0,00	420,00	0,00
91	999281145R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením 2,85	t	0,00	420,00	0,00
M21		Elektromontáže				
92	210100061R00	Ukončení vodičů v krabici + zapoj. do 4 mm2 2	kus	0,00	26,40	0,00
93	210110024RT2	Spínač nástěnný střídavý - řaz. 6, venkovní, vč. dodávky spínače 2	kus	0,00	528,00	0,00
94	210800106RT1	Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pod omítkou, vč. dodávky kabelem 3*2,5*2		0,00	726,00	0,00
95	210010535RT8	Zapojení vodiče do wago svorky, vč. wago spojky 20	kus	0,00	330,00	0,00
96	210111011RT6	Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2P+PE 2	kus	0,00	704,00	0,00
97	210010301RT1	Krabice přístrojová KP, bez zapojení, kruhová 2	kus	0,00	440,00	0,00
M46		Zemní práce při montážích				
98	460200023RT2	Výkop kabelové rýhy 20/70 cm, hornina 3 30	m	0,00	60,00	0,00
99	460300001RT1	Záhrn rýh strojem v zastavěném prostoru 0,2*0,8*30	m3	0,00	80,00	0,00
100	460300006R00	Hutnění zeminy po vrstvách 20 cm 4,8	m3	0,00	15,00	0,00
101	460490012RT1	Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm 30	m	0,00	18,00	0,00

102	460420014RT1	Zřízení kabelového lože v rýze š.do 25 cm z písku 30	m	0,00	105,00	0,00
M65		Elektroinstalace				
103	650124143RT2	Uložení kabelu Cu 3 x 2,5 mm2 pevně, vč. dodávky kabelu 40	m	0,00	1 980,00	0,00
104	650124141RT2	Uložení kabelu Cu 3 x 1,5 mm2 pevně 40	m	0,00	1 760,00	0,00
105	6501015-1R00	Montáž LED svítidla stropního přisazeného, vč. dodávky světla 2	kus	0,00	3 388,00	0,00
S		Přesuny suti				
106	979087312R00	Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m 1,5	t	0,00	654,00	0,00
107	979091111R00	Vodorovné přemístění vybouraných hmot do 7 km 1,5	t	0,00	350,00	0,00
108	979091195R00	Příplatek za vodorovné přemíst. hmot při rekonst. 1,5	t	0,00	13,00	0,00
109	979094111R00	Nakládání nebo překládání vybouraných hmot 1,5	t	0,00	250,00	0,00
110	979094211R00	Nakládání nebo překládání vybourané suti 7,95	t	9,30	250,00	2 325,00
111	979087311R00	Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m 7,95	t	9,30	654,00	6 082,20
112	979083117R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m 7,95	t	9,30	320,00	2 976,00
113	979083191R00	Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m 7,95	t	9,30	12,50	116,25
114	979990108R00	Poplatek za uložení suti - železobeton, skupina odpadu 170101 6,6	t	0,00	1 800,00	0,00
115	979990141R00	Poplatek za uložení vybouraných hmot 1,5	t	9,30	1 500,00	13 950,00
116	979087312R00	Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m 1	t	0,00	654,00	0,00
117	979091111R00	Vodorovné přemístění vybouraných hmot do 7 km 1	t	0,00	350,00	0,00

118	979091195R00	Příplatek za vodorovné přemíst. hmot při rekonst. 1	t	0,00	13,00	0,00
119	979094111R00	Nakládání nebo překládání vybouraných hmot 1	t	0,00	250,00	0,00
120	979094211R00	Nakládání nebo překládání vybourané suti 2,5	t	0,00	250,00	0,00
121	979087311R00	Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m 2,5	t	0,00	654,00	0,00
122	979083117R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m 2,5	t	0,00	320,00	0,00
123	979083191R00	Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m 2,5	t	0,00	12,50	0,00
124	979990108R00	Poplatek za uložení suti - železobeton, skupina odpadu 170101 2,5	t	0,00	1 800,00	0,00
125	979990141R00	Poplatek za uložení vybouraných hmot 2,5	t	0,00	1 500,00	0,00
Ostatní materiál						
126	628522598	Pás asfaltový modifikovaný ELASTODEK 50 SPECIAL DEKOR šedý, 1m2		0,00 0,00	536,00	0,00
127	6285226-1	Pás asfaltový modifikovaný GLASTEK 30 STICKER ULTRA, samolepi1m2		0,00	160,00	0,00
Nové položky						
				0		

311272031	Zdivo z pórobetonových tvárnic na tenké maltové lože, tl. zdiva 200 mm	m2	38,00	2 097,67	79 711,27
			0,00		
612181001	ádrová stěrka vnitřních povrchů tloušťky do 3 mm bez penetrace, včet	m2	36,00	205,00	7 380,00
			0,00		
622323111	Omítka vápenocementová vnějších ploch hladkých hladká, nanášená r	m2	38,00	170,00	6 460,00
Opěrná zed'					
128	Sanace trhlin helikální výztuží	mb	0,00	6 500,00	0,00
129	Penetrace zdiva pod lepidlem	m2	0,00	60,00	0,00
130	Montáž oplechování sloupů vrch 67x85cm	kpl	0,00	1 000,00	0,00
131	Montáž lepidla a perlínky	m2	0,00	350,00	0,00
132	Montáž rohovky s perlínkou	mb	0,00	180,00	0,00
133	Penetrace zdiva pod mnichov.omítku	m2	0,00	60,00	0,00
134	Mnichov.omítka zatíraná 2mm	m2	0,00	400,00	0,00
135	Zakrývání a zalepení páskou	m2	0,00	25,00	0,00
136	Přesun a závoz materiálu, včetně dopravy	t	0,00	1 500,00	0,00
					27 872,12

Celková nabízená cena bez	27 872,12
Sazba DPH	21%
Celkem DPH	5 853,15
Celková cena včetně DPH	33 725,27
Celková cena v SOD	955 029,94
Součet změn	285 700,32
% změna	29,92%